
WD 4-18 DUAL V-20/22
Napájení dvěma 18V bateriemi pro výkonný 36V motor. Mokro-suchý vysavač WD 4-18 V Dual Battery s plochým skládaným

filtrem, funkcí fukaru, 20litrovou plastovou nádobou a 2,2m sací hadicí.

Číslo produktu 1.628-600.0

■   Výkonný 36V motor napájený dvěma 18V li-ion bateriemi
■   Plochý skládaný filtr s patentovanou technologií vyjmutí filtru
■   Praktická funkce fukaru

Technické údaje

EAN kód 4066529082008

Napětí motoru V 36

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Spotřeba energie W 380

Objem nádrže l 20

Materiál nádrže Plast

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V 18

Počet potřebných baterií Kusy 2

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min cca 14 (2,5 Ah) / 28 (5,0 Ah)

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 6,6

Hmotnost včetně obalu kg 9,4

Rozměry (D × Š × V) mm 385 × 356 × 526

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Délka sací hadice m 2,2

Typ sací hadice s ohnutou rukojetí

Materiál sací hadice Plast

Odnímatelná rukojeť 
Množství sacích trubek Kusy 2

Délka sacích trubek m 0,5

Jmenovitá šířka sacích trubek mm 35

Hubice pro vysávání
mokrých/suchých nečistot

klipy

Štěrbinová hubice 
Vliesový filtrační sáček Kusy 1

Funkce fukaru 
Parkovací poloha 
Parkovací poloha na rukojeti
vysavače – pro rychlé uchycení
bez přerušení práce



Uložení sací hadice na hlavě
zařízení



Uložiště pro další příslušenství na
hlavě zařízení



Uložení příslušenství na přístroji 
Ochrana proti nárazu 
Vodicí kolečka Kusy 4

 Obsaženo v objemu dodávky.     

W
D

 4
-1

8
 D

u
al

 V
-2

0
/2

2
, 1

.6
2

8
-6

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-1

0



18 V + 18 V = 36 V výkonu

■ Výkonný 36V motor napájený dvěma 18V li-ion

bateriemi.

■ Real Time Technology s LCD displejem na baterii:

zbývající doba chodu, zbývající doba nabití

baterie a kapacita baterie.

■ Akumulátorový vysavač pro mokré a suché

vysávání s nejvyšším sacím výkonem v

sortimentu Kärcher Home & Garden.

Patentovaná technika odnímání filtru

■ Jednuduché a bleskové vyjmutí filtru

vyklopením filtrační kazety - zcela bez kontaktu

s nečistotami.

■ Pro mokré a suché vysávání bez potřeby

výměny filtru.

Praktická funkce fukaru

■ Všude tam, kde vysávání není možné, pomůže

praktická funkce fukaru.

■ Bezproblémové odstranění nečistot, např. i ze

štěrkového lože.

W
D

 4
-1

8
 D

u
al

 V
-2

0
/2

2
, 1

.6
2

8
-6

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-1

0



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Plochý skládaný filtr pro WD 4/5/6 1 2.863-005.0 Plochý skládaný filtr pro multifunkční vysavače Home & Garden řady WD 4/5/6 pro vysávání
mokrých a suchých nečistot bez výměny filtru.



Plochý skládaný filtr Renovation WD 4-6 2 2.863-354.0 Speciální plochý skládaný filtr pro dlouhotrvající sací výkon při vysávání jemného prachu při práci
s elektrickým nářadím. Vhodný pro mokré a suché vysavače Kärcher.



Filtrační sáček Renovation WD 4-6 3 2.863-355.0 Speciální vliesový filtrační sáček pro dlouhotrvající sací výkon při vysávání jemného prachu při
práci s elektrickým nářadím. Vhodný pro mokré a suché vysavače Kärcher.



Vliesové filtrační sáčky pro WD 4/5/6 4 2.863-006.0 Vliesové sáčky extrémně odolné proti roztržení, vysoký stupeň odlučování prachu. Znatelně delší
vysávání než papírové filtrační sáčky. Pro multifunkční vysavače Home & Garden řady WD 4/5/6.



Sady příslušenství

Sada na čistění automobilů 5 2.863-304.0 Optimalizovaná sada na čištění interiérů vozidel pro čištění aut bez chybičky: od palubní desky
přes sedačky, čalounění, koberečky, spáry a meziprostory až po zavazadlový prostor.



Sada pro domácnost WD a SE 6 2.863-356.0 Praktická sada příslušenství pro přepínání mezi hubicí na suché podlahy a hubicí na čalounění.
Vhodná pro všechny mokro-suché vysavače Home & Garden a tepovače.



Kartáče 7 2.863-221.0 Sada vysávacích štětců umožňuje důkladné a šetrné čištění palubních desek, koberečků,
čalouněných povrchů atd. Pro všechny multifunkční vysavače Kärcher Home & Garden.



Sací sada pro elektronářadí 8 2.863-112.0 1m dlouhá, extra tenká, flexibilní hadice s propojovacím kusem k připojení elektronářadí na
multifunkční vysavače (verze s elektrozásuvkou). Prach a špína jsou ihned při svém vzniku odsáty.



Hubice

Extra dlouhá spárová hubice 9 2.863-306.0 Nečistoty v těžko dostupných místech nezůstanou bez povšimnutí. Vyčistěte spáry, skuliny i
meziprostory skutečně precizně.



Autohubice WD / SE 10 2.863-316.0 S automobilovou hubicí můžete pohodlně a důkladně vyčistit textilní povrchy v autě i v okolí
domu.



Přepínatelná hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot

11 2.863-000.0 Pohodlné čistění všech domácích povrchů. Přepínatelná hlavice se snadno přizpůsobí čištěnému
povrchu i různým druhům nečistot. Kompatibilní se všemi vysavači řady Home & Garden.



Speciální použití

Lapač prachu při vrtání 12 2.863-234.0 Nové příslušenství pro naše multifunkční vysavače WD 2-6 umožňuje bezpečné a bezprašné vrtání
na všech běžných stěnách a stropech. Prach z vrtání se odsává přímo na vrtaném otvoru.



Prodlužovací sací trubka, NW 35 13 2.863-308.0 K dosažení těžko dostupný míst, jako např. nečistoty ve vysokých místnostech, jmenovitý průměr
35.



BATERIE

Baterie 18V / 2,5Ah 14 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WD 4-18 DUAL V-20/22
1.628-600.0

W
D

 4
-1

8
 D

u
al

 V
-2

0
/2

2
, 1

.6
2

8
-6

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-1

0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 5,0 Ah 15 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 18 V 16 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WD 4-18 DUAL V-20/22
1.628-600.0

W
D

 4
-1

8
 D

u
al

 V
-2

0
/2

2
, 1

.6
2

8
-6

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-1

0

15 16


